
حسن پورشیرازی از امشب سریال 
کمدی »باخانمان« را از شبکه 
ســه، روی آنتن خواهد داشــت. 
تصویربرداری سریال هنوز تمام 
نشده است و این روزها همزمان با 

پخش ادامه دارد.

ــروز با مسابقه  کــامــران تفتی دی
»شب های مافیا« ساخته سعید 
ابوطالب به نمایش خانگی آمده 
است. بهنام تشکر، امید حاجیلی، 
نیما رئیسی، هومن برق نورد و 

امیرمهدی ژوله نیز از شرکت کنندگان آن هستند.

ــوده است  ــرار ب شبنم مقدمی ق
ــا بــازپــخــش سریال  از دیــشــب ب
»مدینه« اثــر سیروس مقدم، به 
شبکه آی فیلم بیاید. این سریال 
هر شب ساعت 20 پخش می شود 
و پریوش نظریه، مجید صالحی و مهرداد صدیقیان از 

بازیگران آن هستند.

سینما و تلویزیون 6

ــردا شب  ــا فـ فاطمه معتمد آریـ
برنامه  قسمت  چــهــارمــیــن  در 
»همرفیق«، بــه عــنــوان مهمان 
حضور خواهد داشت و با شهاب 
حسینی گفت وگو خواهد کرد. 

این بازیگر کمتر در گفت وگوهای تصویری حضور 
داشته است.

حامد بهداد مجوز انتشار آلبوم 
موسیقی »هزار هیچ« را دریافت 
کرد. او خوانندگی و آهنگ سازی 
این آلبوم را برعهده داشته است. 
این اولین آلبوم اوست و از اشعار 

حافظ در قطعات آن استفاده شده است.

ــا فیلم  ــدی زیــن الــعــابــدیــن ب هـ
»زالاوا« اثر ارسلان امیری، در راه 
سی ونهمین جشنواره فجر است. 
قصه فیلم در دهه 50 می گذرد و 
دربــاره اتفاق ترسناکی است که 

باعث ایجاد ترس   میان مردم یک روستا شده است.

چهره ها و خبر ها

جمشید هاشم پور امسال با چهار 
فیلم »گیج گاه« اثر عادل تبریزی، 
»راند چهارم« اثر علیرضا امینی، 
»بـــرای مــرجــان« ساخته حمید 
زرگرنژاد و »لب خط« ساخته علی 

جبارزاده، در جشنواره فجر حضور خواهد داشت.

هفته  از  احتمالا  نونهالی  ــا  روی
آینده با سریال »ملکه گدایان« به 
کارگردانی حسین سهیلی زاده، 
وارد نمایش خانگی می شود. پس 
از مجموعه پرمخاطب »شهرزاد«، 

این دومین تجربه رویا نونهالی در این عرصه است.
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 مائده کاشیان  

سری جدید مسابقه »شوتبال« از 18 آذر با حضور 
گروهی از شرکت کنندگان خانم و آقا، روی آنتن 
رفته و اکنون از شبکه نسیم در حال پخش است. 
مبینا نصیری که قسمت های مربوط به خانم ها 
را اجرا می کند، با این مسابقه چالش متفاوتی 
داشته و فضای جدیدی را تجربه کرده است. به 
بهانه پخش سری جدید »شوتبال«، با این مجری 

درباره تجربه تازه اش گفت وگو کرده ایم.

چه شد که اجرای »شوتبال« را پذیرفتید؟	 
دنبال یک ژانر متفاوت برای اجرا بودم، اصلا 
در تلویزیون مسابقه ورزشی خانم ها نداشتیم و 
این اولین بار است، به همین دلیل قبول کردم. 
معمولا خانم ها برنامه های خانواده محور یا در 
نهایت یک مسابقه تلفنی را اجرا می کنند. من هم 
بعد از »صبح بخیر ایران« تصمیم گرفتم در هیچ 
برنامه ای نباشم، مگر این که برنامه متفاوتی باشد 

و فضای »شوتبال« کاملا متفاوت بود.

فضای رقابتی با برنامه گفت وگو محور تفاوت 	 
دارد، چطور از این چالش عبور کردید؟

سعی نمی کنم هیجان کاذب ایجاد کنم و خودم 
هستم. فضای ما هم با فضای آقایان فرق دارد، 
شوخی هایی را که آن ها دارنــد، ما نمی توانیم 
داشته باشیم، به همین دلیل تلاش کردم فقط 
خودم باشم. اگر هیجان دارم به بیننده ها منتقل 
می کنم و اگر نــدارم منتقل نمی کنم. به نظرم 
همین که خانم های ورزشکار آمده اند در قاب 
تلویزیون با هم رقابت می کنند، این خودش به 

اندازه کافی هیجان انگیز و جذاب است.

این چالش سخت بود؟	 
بله کمی سخت بود، از این جهت که هیچ مدل 
قبلی نداشتیم که خانم دیگری چنین مسابقه و 

ژانری را اجرا کرده باشد. در سری اول با آقایان 
مقایسه می شدیم، اما الان برای مردم جا افتاده 

و اقبال نسبت به سری اول خیلی بیشتر است.

اجرای مسابقه را بیشتر از برنامه گفت وگو 	 
محور می پسندید؟

نه هرکدام چالش و جذابیت خاص خودش را 
دارد. تمپوی برنامه گفت وگو محور خیلی بیشتر 
است یعنی هر لحظه اش می تواند یک چالش 
باشد و مجری باید هوش هیجانی بالایی داشته 
باشد، ســوالات خوب مطرح کند و پاسخ های 
خوب بگیرد، اما مسابقه ریتم تندتری دارد و آن 

تمپو را ندارد.

در »شوتبال« با ممیزی و محدودیت هم 	 
مواجه بوده اید؟

اگر بگویم نبوده است، دروغ گفتم. چون برنامه 
تولیدی  است، من در اجراهایم خود سانسوری 
ندارم و بعدا هر چیزی که صلاح بدانند، از برنامه 
ــودم را سانسور  حــذف می کنند. من اصــلا خ
نمی کنم و برای همین ممکن است بعضی چیزها 

را حذف کنند.

تا به حال پیش آمده که محدودیت عجیب و 	 
غریبی اعمال شود؟

عجیب و غریب نه، همان چیزهای متداولی که 
در این 15 سال تجربه کردم، الان هم هست.

در سال های اجرا، پیشنهاد بازیگری هم 	 
داشته اید؟

بله، پیشنهاد سینمایی و نقش اول هم بود، اما رد 
کردم. در خودم نمی بینم که بتوانم بازی کنم، 
شاید روزی جلوی دوربین قرار بگیرم و ببینم که 
می توانم، اما الان اصلا در خودم نمی بینم. فقط 
نقش مجری را در فیلم »چپ، راست« بازی کردم.

دربـــاره ورود بازیگران به اجــرا، عــده ای 	 
معتقدند بازیگری به اجرا کمک می کند، نظر 

شما چیست؟
هنر انتها ندارد و چارچوب و قاعده ای هم ندارد. 
باید  فقط  موزیسین  یک  بگوییم  نمی توانیم 
سازش را بنوازد و نمی تواند بخواند. بسیاری 
موزیسین ها را داشتیم که بعدا خواننده های 
خوبی شدند، مثلا آقای امید حاجیلی یادم هست 
که اول موزیسین بود، بعد خواننده شد و خواننده 
خوبی هم شد. کسی که هنرمند است، ممکن 
است بتواند خوب بنویسد، خوب بازی کند و 
خوب اجرا کند. بستگی به توانایی های فرد دارد 

و این موضوع  در هر فردی متفاوت است.

پس با ورود بازیگران به عرصه اجرا مخالف 	 
نیستید؟

نه، به نظرم اشکالی ندارد. ما نمی توانیم بگوییم 
بازیگرها آمدند و دنیای اجرا را برای ما محدود 
کردند! وقتی توانمند باشی، همیشه برنامه و 

جایگاه خودت را داری.

عده ای از همکاران خودتان معتقدند حضور 	 
کمرنگ  مجریان  می شود  باعث  بازیگرها 

شوند؟
ــا بــه یــک موضوع  ــن نـــدارم، ام اعتقادی بــه ای
معتقدم و آن ایــن اســت که تمام مجری هایی 
ــوزش سیما  که می شناسید، در دوره هـــای آم
ــدن، نویسندگی،  ــان بـ ــا، زبـ ــلاس ه انـــواع ک
نمایشنامه خوانی و همه چیز را می گذرانند. 
وقتی تلویزیون دارد این هزینه را می کند که 
نیروهایش تخصص یاد بگیرند، پس بهتر است 
به آن ها فضا هم بدهد که این ها چهره بشوند و 
بتواند برنامه شاخصش را دست آن ها بدهد، اما 
در کل مخالفتی ندارم، اتفاقا حضور بازیگران 
خوب است، چون طرفداران خودشان را دارند 
و برنامه دیده می شود، مثلا آقای گلزار »برنده 
باش« را اجرا کرد، حجم خوبی از مخاطب آن را 
به خاطر آقای گلزار دنبال می کردند. هر کسی 
بتواند به تلویزیون کمک کند که مخاطب بیشتر 

شود، خوب است، همه سوار یک قایق هستند.

گذشته از جذابیت حضور یک بازیگر، گاهی 	 
کیفیت اجرای آن ها مورد انتقاد است.

بله، این همان بحث است که گفتم توانایی  در 
هر فردی متفاوت است. گاهی یک بازیگر خوب 
اجرا می کند و گاهی هم نمی تواند از عهده آن 
بربیاید. این  دیگر آزمون و خطاست. مثلا همین 
امسال از میان بازیگران، کسانی را داشتیم که 
مسابقه هایی را اجرا کردند و پول های خیلی 
خوبی هم گرفتند، اما موفق نبودند و تغییرشان 
دادند. فکر می کنم تهیه کننده ها هم اصراری 
ندارند، چون طرف بازیگر و چهره است حتما از 
او استفاده کنند، وقتی می بینند توانایی اجرا 

ندارد، از او خداحافظی می کنند.

این روزها مجریان به بعضی اتفاقات خاص 	 
واکنش نشان می دهند تا بریده ویدئوی آن در 
فضای مجازی وایرال شود. نظر شما درباره این 

موضوع چیست؟
نقش  باید  رســانــه،  کــلا  و  تلویزیون  معتقدم 
مدعی العموم را داشته باشد، یعنی همیشه 
از جانب مردم مطالبه حق کند و مطالبه های 
آن ها را پیگیری کند، اما این فضایی که الان 
دارم می بینم که فقط منتهی می شود به یک 
واکنش، این را نمی پسندم به خصوص  از زمانی 
که اینستاگرام آمده، هر روز داریم واکنش یک 
سری هنرمند و مجری را می بینیم، چه دردی دوا 
شده؟ هیچ اتفاق خاصی نمی افتد. آن واکنش و 

مطالبه ای درست است که به نتیجه ای برسد.

ــرال شدن باعث دیده 	  به هر حال این وای
شدن برنامه می شود.

ــدن برنامه  ــا خــب فقط باعث دیــده ش بله، ام
می شود. یــادم هست زمانی »تهران 20«، یا 
برنامه »در شهر« آن اوایل که پخش شد، مشکلات 
را مطرح می کرد و رسیدگی می شد، این به نظرم 
مسیر درستی بود، اما این که یک واکنش نشان 
بدهی و آخرش هم برنامه ات را تعطیل کنند هیچ 

اتفاق خاصی رقم نخورده است.

ممنوعیت انتشار فیلم 
تفرقه برانگیز در ایران

سازمان تنظیم مقررات صوت و تصویر فراگیر، 
انتشار فیلم »بانوی بهشت« را در پلتفرم های 

وی اودی ایران ممنوع اعلام کرد.
به گزارش صبا، پیرو انتشار تیزر فیلم انگلیسی 
تمرکز  مسلمانان  میان  اختلاف افکنی  بر  که 
کرده، ساترا انتشار آن را در رسانه های داخلی 
ممنوع اعــلام کــرد. ایــن فیلم به دلیل داشتن 
محتوایی با موضوعات نفرت پراکن، تفرقه افکن، 
تهییج تعصبات نژادی که با توهین به مذاهب 
اسلامی، وحــدت جهان اســلام را مــورد حمله 
قرار می دهد، کاملا ناقض دستورالعمل های 
محتوایی ساتراست، به همین دلیل انتشار آن 
در همه رسانه های صوت و تصویر فراگیر ممنوع 

است.
در روزهای اخیر انتشار تریلری از فیلم سینمایی 
»بــانــوی بهشت« بــه کــارگــردانــی الــی کینگ، 
جنجال برانگیز شده است. فیلم نامه این فیلم را 
شیخ یاسر الحبیب نوشته که به دلیل مواضع ضد 
تقریب مذاهب اسلامی، مورد انتقاد قرار گرفته 
اســت. فیلم »بانوی بهشت« محصول 2020 
انگلیس، هم اکنون در مرحله پس تولید قرار دارد 

و تاریخ دقیق انتشار آن مشخص نشده است.

 نگاهی به قسمت دوم سریال 
نمایش خانگی »قورباغه«

ورود نوید محمدزاده با چاشنی 
علمی - تخیلی

قسمت دوم مجموعه »قورباغه« دوشنبه شب به 
نمایش خانگی آمد. همزمان با ورود جدی تر نوید 
محمدزاده به قصه، در این قسمت مشخص می شود 
که راز چرخش ناگهانی یک کاراکتر در انتهای 
قسمت نخست چیست و پــرده از توانایی خاص 
»نوری« برداشته می شود. به نظر می رسد نخستین 
سریال هومن سیدی واجد مایه های علمی - تخیلی 
نیز هست که افــزودن آن به ماجرایی گنگستری 
با جدیت و تلخی »قورباغه«، یک ریسک محسوب 
می شود. مشخص نیست نتیجه این ریسک چه 
خواهد بود و آیا تلاش ها برای مخاطب قابل باور 

خواهد بود یا خیر.
محور قسمت دوم »قورباغه«، ماجرای پیوستن دو 
جوان به گروه »نوری« است و دو چهره تازه که گویا 
از شاگردان هومن سیدی هستند، در مرکز ماجرا 
قرار گرفته اند. روشن شدن بخش دیگری از پازل 
اتفاقات قصه سریال، نشان می دهد هومن سیدی 
در نخستین سریال خود هنوز قصه فراوانی برای 
تعریف کردن دارد. بنابراین با توجه به ضرباهنگ 
مناسب و یکدست روایت »قورباغه« در دو قسمت 
اول، به نظر می رسد امیدهای پیشین به این سریال، 

بی مورد نبوده است.
به علاوه موقعیت های جرم و جنایتی که هومن 
سیدی در »قورباغه« به نمایش گذاشته است، شبیه 
به آثار قبلی اش، نسبت به استاندارد معمول سینما 
و تلویزیون ایران جذابیت و تازگی بیشتری دارد که 
سرچشمه بخشی از گیرایی آثار وی برای مخاطب 

نیز همین نکته است.
از آن چه در قسمت دوم سریال دیده شد، اگرچه 
هنوز شخصیت نوید محمدزاده محور قصه قرار 
نگرفته است،اما می توان گفت او در »قورباغه« نیز 
نقش آفرینی استانداردی از خود به جا گذاشته و 
یک بار دیگر برای خروج از پوسته جوان عصیان گر، 
ــار موفق اش تــلاش کرده  عصبی و تنگدست آث
است. تلاشی که در فیلم سینمایی »سرخپوست« 

نیز موفق بود.
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